浙江省保安协会关于征求《2022年 度会员单位考核方案》 意见的通知
浙保协[2022]29号
各市保安协会，各会员：
[bookmark: _GoBack]为充分发挥先进典型的引领作用，激励广大会员单位为服务我省经济社会发展、创建平安浙江作贡献，省保安协会根据《社会组织评比达标表彰活动管理办法》（国评组发[2022]3号）和民政部门有关要求，将原年度全省保安服务公司和保安员考核评估活动调整为年度会员单位考核活动，并拟于四季度开展2022年度会员单位考核活动，考核将全面衔接省公安厅开展的保安服务企业信用评价工作，将保安服务企业信用评价结果作为前置条件纳入考评。根据考核活动的调整，拟制了《浙江省保安协会2022年度会员单位考核方案（征求意见稿）》（见附件），现发给你们，请认真研究，提出意见建议，各市保安协会收集汇总后于10月底前报省保安协会。
联系人：寿俊杰；0571- 87824769
邮箱：zjbaoan@126.com
附件：浙江省保安协会2022年度会员单位考核方案（征求意见稿）

浙江省保安协会
2022年10月25日